Cod.  Barberin.  LIV,  80 1. 
Copia  declarationis  factae  a  Valesio  et  aliis  de  ipsius  remonstrantia 

exhibita  Commissario,  ac  Vicario  Apostolico. 

Infrascripti  nostro,  ac  omnium  nobis  adhaerentium  nomine  decla- 
ramus,  in  vel  per  remonstrantiam  anno  1661  ac  1662  subsignatam  prime 
Londini  a  Clero  Hiberniae,  deinde  a  Nobilibus,  ac  aliis  eiusdem 
Regni  iisdem  annis,  quod  neque  nos,  neque  alii  subscriptores  unquam 

intenderimus,  aut  intellexerimus,  aliam  obedientiam  ab  ipsis  Regi  debi- 
tam,  quam  in  meris  et  puris  temporalibus  rebus,  nullam  autem  ipsi, 

aut  ejus  Legibus  mandantibus  quidquam  contra  legem  divinam,  Catho- 
licam  Religionem,  aut  Canonicam  obedientiam  Papae  vel  Ecclesiae  debi- 
tam,  aut  in  iis,  in  quibus  Papae,  vel  Ecclesiae  obedientiam  debemus  in 
rebis  scilicet  pure  spiritualibus. 

LIV. 

John  de  Burgo,  Apostol.  Vikar  von  Killala,  aus  dem  Gefang- 
niss  entkommen,  bittet  zu  Rom  um  Unterstiitzung  1684. 

Archiv.  Propag.  Scritture  riferite.  Irlanda.  V.  1684 — 1699^. 
Beatissime  Pater. 

Don.  Jo.  Battista  de  Burgo  Abbas  Clarensis  A.  D.  1671.  motu  pro- 
prio  commorando  Mediolani  in  exilio  per  manus  quondam  Em.  Card. 
Litta,  Archiepiscopi  Mediolanensis ,  recepit  Breve  Apostolicum,  ipsum 
instituens  Vicarium  Apostolicum  Diocesis  Aladensis  in  Regno  semper 

Catliolico  Hiberniae,  ubi  Deo,  sedi  Apostolicae ,  ac  Catholicis  dictae 
Dioecesis  tamdiu  servivit,  donee  mandato  iniqui  parlamenti  captus,  per 
biennium  integrum  in  publicis  carceribus  detentus  sententia  mortis 

damnatus  ad  patibulum  ad  terrorem  fune  collo  appenso  ductus,  tan- 
dem sententia  mortis  in  exilium  99.  annorum  commutata  ac  interpositis 

fidejussoribus  500  Librarum  Sterlinarum,  post  confiscationem  bonorum 
stabilium ,  excubiis  custoditus  per  Regnum  Angliae  in  Galliam  exul  uti 
abortivus  ejicitur. 

Jamvero  mutata  rerum  facie  ad  suam  residentiam  pergere  desiderat, 
liumiliter  rogans  dignetur  Beatissimus  Pater  ordinare,  quatenus  renove- 
tur  Breve  apostolicum  .  .  .  concessum  de  concilio  Emmorum  Cardinalium 

1  Zu  Seite  574.  —  ̂   Zu  Seite  597. 
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s.  Collegii  de  Propaganda,  cum  in  currenti  saeculo  nuUus  Praelatus 

tanta  mala,  damna,  carceres,  mancipium  apud  Tripolim,  inediam,  nudi- 
tatem,  ad  remum  sudorem,  solo  pane  biscotto  ac  aqua  vivere  compulsus,